关于合伙承包“XXX”快递协议承诺书

甲方：张 XX

身份证：

乙方：王 XX

身份证：

甲乙双方本着平等互惠的原则，就共同承包“XX”开福区网点

事宜达成以下协议，以供双方信守。

一、 合伙宗旨：共同出资、合伙经营、共享收益、共担风险。

二、 合伙经营项目及范围：甲乙双方合伙承包“XX”快递开福

区网点。

三、 合伙期限：“XX”合同到期无法履行，或甲方乙方提出终

止合作止

四、 出资额、方式及比例：

1．甲方以现金出资，出资额为人民币  16 万元（大写：

陆万元整）。该款为起动项目的前期费用，占全部出资比例 50 %。

       2．乙方以现金出资，出资额为人民币  16 万元（大写：

陆万元整）。该款为起动项目的前期费用，占全部出资比例 50 %。

         3．本合伙出资共计人民币 320000 元（大写：壹拾贰万元

整）。合伙期间甲乙双方的出资为共有财产，暂由甲方保管，甲

方不得挪做它用，否则按照银行利息即 3%比例支付乙方违约金。

乙方亦不得随意请求分割。合伙终止后，各合伙人的出资仍为个

人所有，届时予以返还。

   五、盈余分配与债务承担

     1．盈余分配，以出资份额为依据，均分。具体如下：

          1.1 甲乙双方每月底最后一天确认本月营业收入、纯利润

等金额，甲乙双方按照纯收入的 20%发放基本生活费。其余营业

收入存入对公账户，再另行分配。

          1.2 甲乙双方每季度末最后一天确认本季度营业收入、纯

利润等金额，甲乙双方按照本季度纯收入的 20%发放季度分红。

其余营业收入存入对公账户，再另行分配。

          说明：以上收支情况由甲方登记整理电子版明细，由乙方

登记整理纸质版明细，每日一清，每周一结，月底最后一天就当

月相关金额签字确认，另任何一方可不定时查看另一方账目及现

金总额。

      2．债务承担：合伙债务先由合伙财产偿还，合伙财产不足

清偿时，以各合伙人的出资份额为据，均担。

   六、入伙、退伙、出资的转让

      1．入伙：暂不允许他人入伙，业务稳定后如需入伙需经过

另一方同意方可。

2．退伙：

2.1 甲乙双方需有正当理由方可退伙；

2.2 不得在合伙不利时退伙；

2.3 一方退伙需提前 30 天告知另一方并经另一方同意方

可；2.4 退伙后以退伙时的财产状况以现金形式进行结算；

2.5 未经合伙人同意而自行退伙给合伙造成损失的，应进行

赔偿。

  3．出资转让：

3.1 允许合伙人转让自己的出资。

3.2 转让时合伙人有优先受让权，如转让合伙人以外的第三

人，第三人应按入伙对待。否则以退伙对待转让人。

六、禁止行为

  1．未经另一方同意，禁止任何一方私自以合伙名义进行业务活

动；如其业务获得利益归合伙，造成损失按实际损失赔偿。

  2．禁止合伙人经营与合伙竞争的业务。

  3．禁止合伙人再加入其他合伙。

4．如合伙人违反上述各条，应按合伙实际损失赔偿。劝阻不听

者可由另一方决定除名。

七、争议的解决方式

  甲乙双方之间如发生争议，应共同协商，本着有利于合伙事业发

展的原则予以解决。协商不成的可依法向人民法院起诉。

八、本合同如有未尽事宜，应由甲乙双方讨论补充或修改。补充和修

改的内容与本合同具有同等效力。

九、其他

甲乙双方仅限甲乙双方的房租费、伙食费暂由甲方在出资额中承

担，计入营业成本中。其他发生一切费用由甲乙双方自理。

甲方：                        乙方；

地址（户籍）：                 地址（户籍）；

电话：                        电话：

年    月   日 年     月    日